【変更内容】

 PTPシートのデザイン変更

 ラベルのデザイン変更

 ケースのデザイン変更

※統一商品コード、GS1コードなどの各種コードに変更はございません。

※商品入数に変更はございません。

※変更品の出荷予定時期は、在庫状況により前後する場合があります。

■変更に際しましては、変更前と変更後の商品が流通することにより、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、気道分泌細胞正常化剤「スペリアⓇ錠 200」に関しまして、PTP シート・ボトルラベル・ケース・

ダンボールの記載内容を一部変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

※原寸大ではありません。●PTPシート・ラベルのデザイン変更

※原寸大ではありません。●ケースのデザイン変更（スペリア®錠200 100錠入りの場合）

＜PTPシート＞

＜ボトルラベル＞

＜開封面・側面＞

＜底面・側面＞

＜PTPシート＞

＜ボトルラベル＞

＜開封面・側面＞

＜底面・側面＞